



Thomas Yde Ejendomme ApS

Fladbrovej 90
8920 Randers NV
CVR-nr. 40924159

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.11.2021

Thomas Yde Pagter
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Yde Ejendomme ApS

Fladbrovej 90

8920 Randers NV

CVR-nr.: 40924159

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Thomas Yde Pagter, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme og hermed beslægtet virksomhed. Selskabet er dog p.t. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 11 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		30.532	250.587
Personaleomkostninger	1	(16.845)	(226.766)
Af- og nedskrivninger		(484)	(2.904)
Driftsresultat		13.203	20.917
Andre finansielle indtægter	2	1.880	0
Andre finansielle omkostninger		(456)	(452)
Resultat før skat		14.627	20.465
Skat af årets resultat	3	(3.218)	(5.592)
Årets resultat		11.409	14.873
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.409	14.873
Resultatdisponering		11.409	14.873

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.618
Materielle aktiver	4	0	11.618
Anlægsaktiver		0	11.618
Råvarer og hjælpematerialer		0	4.761
Varebeholdninger		0	4.761
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	83.153
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.482	0
Andre tilgodehavender		0	18.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		777	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6.260
Tilgodehavender		19.259	107.413
Likvide beholdninger		9.323	37.416
Omsætningsaktiver		28.582	149.590
Aktiver		28.582	161.208

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		26.282	14.873
Foreslået ekstraordinært udbytte		(37.700)	0
Egenkapital		28.582	54.873
Udskudt skat		0	2.556
Hensatte forpligtelser		0	2.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	430
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	3.036
Anden gæld		0	90.313
Kortfristede gældsforpligtelser		0	103.779
Gældsforpligtelser		0	103.779
Passiver		28.582	161.208
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	14.873	0	54.873
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(37.700)	(37.700)
Årets resultat	0	11.409	0	11.409
Egenkapital ultimo	40.000	26.282	(37.700)	28.582

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	16.845	225.621
Andre personaleomkostninger	0	1.145
	16.845	226.766
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.880	0
	1.880	0

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	5.774	3.036
Ændring af udskudt skat	(2.556)	2.556
	3.218	5.592

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	14.522
Afgange	(14.522)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(2.904)
Årets afskrivninger	(484)
Tilbageførsel ved afgang	3.388
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thomas Yde Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede

selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
